КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07.07.2025                                         № 39-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации Беловского

городского округа от 06 мая 2025 года № 27-р

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», постановлением Администрации

Беловского городского округа от 27 апреля 2011 года № 101-п «Об утверждении

порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений, утверждения уставов муниципальных учреждений

и внесения в них изменений»

1. Внести в распоряжение Администрации Беловского городского округа

от 06 мая 2025 года № 27-р «О реорганизации Муниципального казенного

учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Теплый дом» Беловского городского округа в форме его присоединения к

Муниципальному казенному учреждению «Центр социальной помощи семье и

детям» Беловского городского округа следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Реорганизовать Муниципальное казенное учреждение «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Теплый дом» Беловского

городского округа в форме его присоединения к Муниципальному казенному

учреждению «Центр социальной помощи семье и детям» Беловского городского

округа в срок до 15 сентября 2025 года.».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа               С.И. Алексеев

file:///C:/Users/Виктория/Downloads/prikaz%20№10.doc%23Par139
file:///C:/Users/Виктория/Downloads/prikaz%20№10.doc%23Par139
file:///C:/Users/Виктория/Downloads/prikaz%20№10.doc%23Par139
file:///C:/Users/Виктория/Downloads/prikaz%20№10.doc%23Par139
file:///C:/Users/Виктория/Downloads/prikaz%20№10.doc%23Par139